

Białystok, 03 listopada 2022 r.

Zamawiający:

Komenda Wojewódzka

Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku

ul. Warszawska 3, 15-062 Białystok

Pełnomocnik:

TENDERS Piotr Placiszewski

ul. Mazowiecka 28, 05-120 Legionowo

WYJAŚNIENIA NR 2 TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa 4 szt. kontenerów paliwowych”, dalej: „postępowanie”.

1. Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że Wykonawcy zadali pytania do treści SWZ. Poniżej Zamawiający przekazuje wyjaśnienia:

Pytanie 1:

„Pkt. 1.1 5 Czy Zamawiający potwierdza wykonanie instalacji kontenera, elementów zabudowy tj. skrytek, drzwi, żaluzji/rolet we wszystkich strefach w wykonaniu przeciwwybuchowym EX?

Jeżeli tak, to w jakiej klasie?

Dostępne na rynku elementy instalacji 24V (oświetleniowej, sygnalizacyjnej, zasilania), złącza, obudowy i przewody spełniają i posiadają certyfikaty ADR lecz nie są w wykonaniu przeciwwybuchowym EX jakiegokolwiek klasy.

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie takich elementów instalacji elektrycznej jak rozdzielnice 230V i 24V, ładowarka, tablica kontrolno-sterująca (wszystkie w klasie IP65 lub wyższej) zamontowanych w obudowach wykonaniu przeciwwybuchowym EX?”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby zgodnie z OPZ instalacje wykonać w sposób, aby ich działanie/użytkowanie gwarantowało bezpieczną eksploatację zgodnie z przeznaczeniem kontenera (przewozu paliw).

Wykonanie w oparciu o wymagania obowiązujących przepisów w tym zakresie oraz wymagania w zakresie wykonania przeciwwybuchowego EX.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie elementów wskazanych powyżej.

Pytanie 2:

„Pkt. 1.11 Norma DIN 72570 opisuje złącze 13-polowe 12V.

Zamawiający pisze o złączu elektrycznym 15-polowym. Czy chodzi o złącze zgodnie z ISO 12098 (15P/24V)?”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, chodzi o złącze zgodnie z ISO 12098 (15P/24V).

Pytanie 3:

„Pkt.2.2 Zamawiający opisuje przedłużacz elektryczny 230V z przewodem o długości min. 30 m w otulinie gumowej nawiniętym na bębnie z wbudowanym na stałe rozdzielaczem (minimum 1f+1f+1f)- 1 szt. Gniazda 1f zakręcane w IP 68/16A (lub równoważne) typu Schuko (typ F) (lub równoważny) Przedłużacz z takimi gniazdami jak i wszystkie urządzenia z tego rodzaju gniazdami/wtyczkami zamontowane w kontenerze nie są w wykonaniu przeciwwybuchowym EX.

„Czy zamawiający potwierdza wyposażenie kontenera w przedłużacz elektryczny 230V z gniazdami typu Schuko (typ F) i innych urządzeń z nim współpracujących również wyposażonych w gniazda/wtyczki typu Schuko (typ F)?”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie 4:

„Pkt. 1.12 Gdzie zamawiający przewiduje zamontowanie złącza 230V z zewnętrznego źródła zasilania? Czy zamawiający przewiduje zastosowanie dodatkowego zewnętrznego złącza ładowania akumulatorów? Jeżeli tak to gdzie ma być zamontowane? Czy wcześniej opisane złącza mają w standardzie CEE IP68?”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający przewiduje miejsce/montaż do ustalenia podczas produkcji.

Pytanie 5:

„Pkt. 1.9, 1.10, 10.11, 1.13, 1.14, 1.24 Gdzie zamawiający przewiduje miejsce zamontowania tablicy kontrolno-sterującej obsługującej oświetlenie wewnętrzne i zewnętrzne kontenera?”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający ustali miejsce zamontowania tablicy podczas produkcji.

2. Zamawiający informuje, że termin składania ofert, otwarcia ofert oraz związania jej treścią nie ulega zmianie.
3. Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pełnomocnik Zamawiającego

/-/

Piotr Płaciszewski